[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

НОВОСЕЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ЕРШОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА                 САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  30.11.2021 года                                                                              № 74

 О включении имущества
в казну Новосельского МО

 Руководствуясь  решением Совета Новосельского муниципального образования от 09.09.2009 г. №  12-65« Об утверждении положения о муниципальной казне», Уставом Новосельского  муниципального образования Ершовского муниципального района Саратовской области,  администрация Новосельского  муниципального образования  ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Включить  в состав муниципальной казны Новосельского муниципального образования объекты недвижимости  (дороги общего пользования местного значения), указанные   в приложении.
2.  Муниципальному учреждению  «Централизованная бухгалтерия Ершовского района»  принять к бюджетному учету имущество  муниципальной казны Новосельского  муниципального образования  объекты недвижимости ( дороги общего пользования местного значения),  указанные в приложении к настоящему постановлению.
Глава Новосельского                                                                                     муниципального образования                                          И.П.Проскурнина

                                               Приложение к постановлению

                                                      администрации Новосельского МО

                             от 30.11.021  № 74
Перечень имущества, принимаемого

к бюджетному учету казны Новосельского МО

	№

п/п
	 Наименование имущества
	Индивидуализирующие характеристики имущества
	Балансовая стоимость
	Адрес места нахождения имущества

	1
	внутрипоселковая дорога
	Протяженность 0,4 км, год ввода в эксплуатацию 1970 год
	0,01
	Саратовская область, Ершовский район, п. Новосельский ул. Школьная

	2
	внутрипоселковая дорога
	Протяженность 0,4 км, год ввода в эксплуатацию 1970 год
	0,01
	Саратовская область, Ершовский район, п. Новосельский ул. Рабочая

	3
	внутрипоселковая дорога
	Протяженность 0,4 км, год ввода в эксплуатацию 1970 год
	0,01
	Саратовская область, Ершовский район, п. Новосельский ул. Садовая

	4
	внутрипоселковая дорога
	Протяженность 1,02 км, год ввода в эксплуатацию 1989 год
	0,01
	Саратовская область, Ершовский район, п. Новосельский ул. Заводская

	5
	внутрипоселковая дорога
	Протяженность 0,4 км, год ввода в эксплуатацию 1989 год
	0,01
	Саратовская область, Ершовский район, п. Новосельский ул. Железнодорожная

	6
	внутрипоселковая дорога
	Протяженность 0,2 км, год ввода в эксплуатацию 1989 год
	0,01
	Саратовская область, Ершовский район, п. Новосельский ул. Молодежная

	7
	внутрипоселковая дорога
	Протяженность 0,4 км, год ввода в эксплуатацию 1989 год
	0,01
	Саратовская область, Ершовский район, п. Новосельский ул. Тупиковая

	8
	внутрипоселковая дорога
	Протяженность 3  км, год ввода в эксплуатацию 1969 год
	0,01
	Саратовская область, Ершовский район, с. Лобки 2-е ул. Прудовая

	9
	внутрипоселковая дорога
	Протяженность 1 км, год ввода в эксплуатацию 1989 год
	0,01
	Саратовская область, Ершовский район, с. Лобки 2-е ул. Садовая

	10
	внутрипоселковая дорога
	Протяженность 0,5 км, год ввода в эксплуатацию 1995 год
	0,01
	Саратовская область, Ершовский район, с. Лобки 2-е ул. Новая

	11
	внутрипоселковая дорога
	Протяженность 1,5 км, год ввода в эксплуатацию 1958 год
	0,01
	Саратовская область, Ершовский район, с. Каменная Сарма ул. Набережная

	12
	внутрипоселковая дорога
	Протяженность 1 км, год ввода в эксплуатацию 1958 год
	0,01
	Саратовская область, Ершовский район, с. Каменная Сарма ул. П.Е.Сергеева

	13
	внутрипоселковая дорога
	Протяженность 0,5 км, год ввода в эксплуатацию 1960 год
	0,01
	Саратовская область, Ершовский район, с. Каменная Сарма переулок Садовый

	14
	внутрипоселковая дорога
	Протяженность 1,3 км, год ввода в эксплуатацию 1978 год
	0,01
	Саратовская область, Ершовский район, п. Кушумский ул. Интернациональная

	15
	внутрипоселковая дорога
	Протяженность 1 км, год ввода в эксплуатацию 1978 год
	0,01
	Саратовская область, Ершовский район, п. кушумский ул. Советская

	16
	внутрипоселковая дорога
	Протяженность 1 км, год ввода в эксплуатацию 1978 год
	0,01
	Саратовская область, Ершовский район,п. Кушумский ул. Молодежная

	17
	внутрипоселковая дорога
	Протяженность 1 км, год ввода в эксплуатацию 1976 год
	0,01
	Саратовская область, Ершовский район,п. Кушумский ул. Юбилейная

	18
	внутрипоселковая дорога
	Протяженность 0,3 км, год ввода в эксплуатацию 1989 год
	0,01
	Саратовская область, Ершовский район,п. Кушумский ул. Спортивная

	19
	внутрипоселковая дорога
	Протяженность 0,5 км, год ввода в эксплуатацию 1989 год
	0,01
	Саратовская область, Ершовский район,п. Кушумский ул. Зеленая

	20
	внутрипоселковая дорога
	Протяженность 0,5 км, год ввода в эксплуатацию 1989 год
	0,01
	Саратовская область, Ершовский район,п. Кушумский ул. Парковая

	21
	внутрипоселковая дорога
	Протяженность 0,9 км, год ввода в эксплуатацию 1967 год
	0,01
	Саратовская область, Ершовский район,с. Верхний Кушум ул. Центральная

	22
	внутрипоселковая дорога
	Протяженность 1 км, год ввода в эксплуатацию 1967 год
	0,01
	Саратовская область, Ершовский район,с. Верхний Кушум ул. Молодежная

	23
	внутрипоселковая дорога
	Протяженность 0,6 км, год ввода в эксплуатацию 1967 год
	0,01
	Саратовская область, Ершовский район,с. Верхний Кушум ул. Заречная

	24
	внутрипоселковая дорога
	Протяженность 0,9 км, год ввода в эксплуатацию 1967 год
	0,01
	Саратовская область, Ершовский район,с. Верхний Кушум ул. Дорожная

	25
	внутрипоселковая дорога
	Протяженность 0,2 км, год ввода в эксплуатацию 1967 год
	0,01
	Саратовская область, Ершовский район,с. Верхний Кушум ул. Садовая

	26
	Внутрипоселковая дорога
	Протяженность 0,5 км, год ввода в эксплуатацию 1967 год
	0,01
	Саратовская область, Ершовский район,с. Верхний Кушум ул. им. Шкунова

	27
	внутрипоселковая дорога
	Протяженность 0,5 км, год ввода в эксплуатацию 1950 год
	0,01
	Саратовская область, Ершовский район,п. Ветка ул. Школьная

	28
	внутрипоселковая дорога
	Протяженность 0,6 км, год ввода в эксплуатацию 1950 год
	0,01
	Саратовская область, Ершовский район,п. Ветка ул. Набережная

	29
	внутрипоселковая дорога
	Протяженность 0,8 км, год ввода в эксплуатацию 1950 год
	0,01
	Саратовская область, Ершовский район, с. Малый Перелаз ул. Северная

	30
	внутрипоселковая дорога
	Протяженность 0,4 км, год ввода в эксплуатацию 1956 год
	0,01
	Саратовская область, Ершовский район, п. Михайло-Вербовка ул. Зеленая

	31
	внутрипоселковая дорога
	Протяженность 0,4 км, год ввода в эксплуатацию 1956 год
	0,01
	Саратовская область, Ершовский район,п. Михайло-Вербовка ул. Овражная

	32
	внутрипоселковая дорога
	Протяженность 0,5 км, год ввода в эксплуатацию 1956 год
	0,01
	Саратовская область, Ершовский район,п. Михайло-Вербовка ул. Почтовая

	33
	внутрипоселковая дорога
	Протяженность 0,4 км, год ввода в эксплуатацию 1956 год
	0,01
	Саратовская область, Ершовский район,п. п. Садовый ул. Саратовская

	34
	внутрипоселковая дорога
	Протяженность 0,5 км, год ввода в эксплуатацию 1956 год
	0,01
	Саратовская область, Ершовский район,п.  Садовый ул. Степная

	35
	внутрипоселковая дорога
	Протяженность 0,15 км, год ввода в эксплуатацию 1956 год
	0,01
	Саратовская область, Ершовский район,п.  Садовый ул. Садовая

	36
	внутрипоселковая дорога
	Протяженность 0,6 км, год ввода в эксплуатацию 1956 год
	0,01
	Саратовская область, Ершовский район,п.  Садовый ул. Кошелева

	37
	внутрипоселковая дорога
	Протяженность 0,4 км, год ввода в эксплуатацию 1956 год
	0,01
	Саратовская область, Ершовский район,п.  Садовый ул. Рабочая

	38
	внутрипоселковая дорога
	Протяженность 0,3 км, год ввода в эксплуатацию 1956 год
	0,01
	Саратовская область, Ершовский район,п.  Садовый ул. Целинная

	39
	внутрипоселковая дорога
	Протяженность 0,2 км, год ввода в эксплуатацию 1950 год
	0,01
	Саратовская область, Ершовский район,п.  Садовый ул. Урожайная

	40
	внутрипоселковая дорога
	Протяженность 0,9 км, год ввода в эксплуатацию 1955 год
	0,01
	Саратовская область, Ершовский район,с. Сетлое Озеро ул. Советская

	41
	внутрипоселковая дорога
	Протяженность 0,95 км, год ввода в эксплуатацию 1965 год
	0,01
	Саратовская область, Ершовский район,с. Чапаевка ул. Центральная

	42
	внутрипоселковая дорога
	Протяженность 0,75 км, год ввода в эксплуатацию 1965 год
	0,01
	Саратовская область, Ершовский район,с. Чапаевка ул. Школьная

	43
	внутрипоселковая дорога
	Протяженность 0,45 км, год ввода в эксплуатацию 1965 год
	0,01
	Саратовская область, Ершовский район,с. Чапаевка ул. Почтовая

	44
	внутрипоселковая дорога
	Протяженность 0,1 км, год ввода в эксплуатацию 1965 год
	0,01
	Саратовская область, Ершовский район,с. Чапаевка ул. Колхозная

	45
	внутрипоселковая дорога
	Протяженность 0,5 км, год ввода в эксплуатацию 1965 год
	0,01
	Саратовская область, Ершовский район,с. Чапаевка ул. Рабочая

	46
	внутрипоселковая дорога
	Протяженность 0,25 км, год ввода в эксплуатацию 1965 год
	0,01
	Саратовская область, Ершовский район,с. Чапаевка ул. Парковая

	47
	внутрипоселковая дорога
	Протяженность 0,25 км, год ввода в эксплуатацию 1965  год
	0,01
	Саратовская область, Ершовский район,с. Чапаевка ул. Новая

	48
	внутрипоселковая дорога
	Протяженность 0,66 км, год ввода в эксплуатацию 1965 год
	0,01
	Саратовская область, Ершовский район,с. Чапаевка ул. Заводская

	49
	внутрипоселковая дорога
	Протяженность 0,2 км, год ввода в эксплуатацию 1965 год
	0,01
	Саратовская область, Ершовский район,с. Чапаевка ул. Степная

	50
	внутрипоселковая дорога
	Протяженность 0,4 км, год ввода в эксплуатацию 1965 год
	0,01
	Саратовская область, Ершовский район,с. Чапаевка ул. Коммунистическая

	51
	внутрипоселковая дорога
	Протяженность 1,2 км, год ввода в эксплуатацию 1952 год
	0,01
	Саратовская область, Ершовский район,с. Дмитриевка ул. Молодежная

	52
	внутрипоселковая дорога
	Протяженность 1,5 км, год ввода в эксплуатацию 1952 год
	0,01
	Саратовская область, Ершовский район,с. Дмитриевка ул. Ленинградская

	53
	внутрипоселковая дорога
	Протяженность 0,7 км, год ввода в эксплуатацию 1952 год
	0,01
	Саратовская область, Ершовский район,с. Дмитриевка ул. Московская

	54
	внутрипоселковая дорога
	Протяженность 0,8 км, год ввода в эксплуатацию 1952 год
	0,01
	Саратовская область, Ершовский район,с. Дмитриевка ул. Старожилов

	55
	внутрипоселковая дорога
	Протяженность 0,3 км, год ввода в эксплуатацию 1952 год
	0,01
	Саратовская область, Ершовский район,с. Дмитриевка ул. Набережная

	56
	внутрипоселковая дорога
	Протяженность 0,3 км, год ввода в эксплуатацию 1952 год
	0,01
	Саратовская область, Ершовский район,с. Дмитриевка ул. Школьная

	57
	внутрипоселковая дорога
	Протяженность 0,2 км, год ввода в эксплуатацию 1952 год
	0,01
	Саратовская область, Ершовский район,с. Дмитриевка ул. Лебединая

	58
	внутрипоселковая дорога
	Протяженность 0,2 км, год ввода в эксплуатацию 1952 год
	0,01
	Саратовская область, Ершовский район,с. Дмитриевка переулок Мирный

	59
	внутрипоселковая дорога
	Протяженность 1,1 км, год ввода в эксплуатацию 1952 год
	0,01
	Саратовская область, Ершовский район,с. Коптевка ул. Чапаева

	60
	внутрипоселковая дорога
	Протяженность 0,6 км, год ввода в эксплуатацию 1952 год
	0,01
	Саратовская область, Ершовский район,с. Коптевка ул. Заречная

PAGE